
沖情研 第１３－４号

令和４年５月９日

各市町村教育委員会 教育長

各 教 育 事 務 所 長

各 小 中 学 校 校 長 殿

全国・九州情緒障害教育研究会沖縄大会

実行委員長 當間 保

（公印省略）

第５４回全国情緒障害教育研究協議会沖縄大会

第５０回九州地区情緒障害教育研究会沖縄大会 （ご案内）

例年より６日早い梅雨入りとなりました。皆様方にはますますのご清祥のこととお喜び

申し上げます。また、日頃より特別支援教育に一方ならぬご尽力を賜り深く感謝申し上げ

ます。

さて、見出しのことにつきまして下記の通り「第５４回全国情緒障害教育研究協議会沖

縄大会及び第５０回九州地区情緒障害教育研究会沖縄大会」を開催することになりました。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、貴殿をはじめ、貴校の関係職員の参加につ

いて、ご高配賜りますようよろしくお願い申しあげます。

記

１，日時 令和４年８月４日（木）～５日（金）

２，場所 那覇文化劇場なはーと（大劇場、小劇場）

３，対象者 学校関係者、児童ディ職員、学生、保護者、特別支教育育関係者、

特別支援教育に関心のある方

４，内容 全国・九州情緒障害教育研究会沖縄大会要項（別紙参照）

５，費用 記念講演会 ２０００円 各分科会 １５００円

※沖情研ホームページより事前予約のみの受付となります。

【問い合わせ先】

沖縄県情緒障害教育研究会事務局

糸満市立米須小学校大度分校 照屋伸悟

E-mail：okijyouken@yahoo.co.jp
ＦＡＸ：098－851－7685


